
ZARZĄDZENIE NR 336/23 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 62.630,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 62.630,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 79.243.064,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 50.033.753,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 29.209.311,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 90.563.108,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.058.974,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 40.504.134,00 zł. 

§ 3. Środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c Uchwały Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LIII/470/22 z dnia 29.12.2022, w kwocie 62.630,00 zł przenosi się na 
zwiększenie planu wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – kwota 
24.500,00 zł oraz w dziale 926 – Kultura fizyczna – kwota 38.130,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0C2FCF-6F8D-4B24-B431-3BAE1156792D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   351 843,00   305 843,00   222 100,00   45 100,00   177 000,00   6 000,00   77 743,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   376 343,00   305 843,00   222 100,00   45 100,00   177 000,00   6 000,00   77 743,00    0,00    0,00    0,00   70 500,00   70 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   315 400,00   269 400,00   193 400,00   45 100,00   148 300,00   6 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   339 900,00   269 400,00   193 400,00   45 100,00   148 300,00   6 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 500,00   70 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   59 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 500,00   59 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   800 000,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  62 630,00 -  62 630,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   737 370,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 370,00   137 370,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   800 000,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  62 630,00 -  62 630,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   737 370,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 370,00   137 370,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  62 630,00 -  62 630,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   137 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 370,00   137 370,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 216 765,00   240 700,00   140 700,00   26 000,00   114 700,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 976 065,00  1 976 065,00   274 365,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   38 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 130,00   38 130,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 254 895,00   240 700,00   140 700,00   26 000,00   114 700,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 014 195,00  2 014 195,00   274 365,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 039 065,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 976 065,00  1 976 065,00   274 365,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   38 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 130,00   38 130,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 077 195,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 014 195,00  2 014 195,00   274 365,00    0,00    0,00
przed zmianą   461 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   461 700,00   461 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   38 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 130,00   38 130,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   499 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   499 830,00   499 830,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  83 833 132,00  46 502 183,00  42 764 942,00  22 174 644,00  20 590 298,00  1 361 300,00  1 637 215,00   138 726,00    0,00   600 000,00  37 330 949,00  37 330 949,00  10 603 657,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  62 630,00 -  62 630,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   62 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 630,00   62 630,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  83 833 132,00  46 502 183,00  42 764 942,00  22 174 644,00  20 590 298,00  1 361 300,00  1 637 215,00   138 726,00    0,00   600 000,00  37 330 949,00  37 330 949,00  10 603 657,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 454 113,00  3 454 113,00   610 113,00   344 421,00   265 692,00    0,00  2 844 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

758

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

926

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Zlecone razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 336/23

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0C2FCF-6F8D-4B24-B431-3BAE1156792D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 454 113,00  3 454 113,00   610 113,00   344 421,00   265 692,00    0,00  2 844 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 275 863,00   102 678,00   100 000,00    0,00   100 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 173 185,00  3 173 185,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 275 863,00   102 678,00   100 000,00    0,00   100 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 173 185,00  3 173 185,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST

Zlecone razem:

Poroz. z JST razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0C2FCF-6F8D-4B24-B431-3BAE1156792D. Podpisany Strona 2



     
  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

Zmian dokonano w planie wydatków w związku z wnioskiem Wójta Gminy na rozwiązanie rezerwy 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c  Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo 

Duże Nr LIII/470/22 z dnia 29.12.2022 zmniejszenie w rozdziale 75818 § 6800 z przeznaczeniem na 

zwiększenie planu wydatków w dziale: 

a) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze 

Straże Pożarne – kwota 24.500,00 zł  

b) 926 – Kultura fizyczna – kwota 38.130,00 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 336/23

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0C2FCF-6F8D-4B24-B431-3BAE1156792D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2



